КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 апреля  2017    года  № 11
с.Мостовское

О присвоение адреса, вновь построенному  жилому дому
и земельному участку

В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ « О государственном кадастре недвижимости», Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.08.2008 г. № 618 « Об информационном взаимодействии при ведении государственного кадастра недвижимости», Уставом Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области Администрация Мостовского сельсовета
постановляет:

 1. Присвоить   земельному участку, с кадастровым номером
45:03:011003:1800, площадью 1500 кв.м.расположенному  по
адресу: Россия, Курганская область, Варгашинский район, с. Мостовское,  ул.Маяковского № 2,установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 50м от ориентира по направлению на юго- запад  , следующий адрес: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с. Мостовское, ул.Маяковского , № 2А.
2. Присвоить   вновь построенному жилому дому, расположенному на
земельном участке с кадастровым номером 45:03:011003:1800, по
адресу: Россия, Курганская область, Варгашинский район, с. Мостовское,  следующий адрес: Российская Федерация ,Курганская область, Варгашинский район, с. Мостовское, ул.Маяковского , № 2А
3.   Направить копию настоящего постановления в течении 3-х дней в
ФГБУ « ФКП Росреестра»  по Курганской области.
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мостовского сельсовета 					С.А.Сергеев